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Selotejp, 19mmx33m 8/1

Bar kod: 3871284026799
Kataloski broj: TTO 402679

* dugorocno ljepljiva svojstva
* pogodan za razne namjene
* Sirina trake: 19mm

* duzina ljepljenja: 33m

SPECIFIKACIHA

Osnovne informacije
Katalo$ki broj

Bar kod

Naziv proizvoda

Kategorija

Brend

Boja

Jedinica mjere

Dimenzije

DuzZina

Sirina

Visina

Debljina

TeZina

Logisticke informacije
Prodajno pakovanje
Osnovno pakovanje

Srednje pakovanje

Transportno pakovanje

TTO 402679
3871284026799
Selotejp, 19mmx33m 8/1
Ljepila

Tip Top Office
Transparentna

kom

6 cm

6 cm
1.9cm
0 um
0.024 kg

400
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